证券代码:000571   证券简称：新大洲 A   公告编号：临 2017-096

新大洲控股股份有限公司

关于收购 Lirtix S.A.和 Rondatel S.A.股权暨关联

交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2017年8月11日，新大洲控股股份有限公司（以下简称“新大洲”、“本公

司”或“公司”）召开的第八届董事会2017年第九次临时会议审议通过了《关于

收购Lirtix S.A.和Rondatel S.A.公司股权暨关联交易的议案》与《关于齐齐哈

尔恒阳食品加工有限责任公司与Pacific Ocean Cattle Holdings Limited等签

署〈支付现金购买资产协议〉、〈业绩补偿协议〉的议案》。2017年8月29日，

本公司召开的2017年第一次临时股东大会审议通过了上述议案。有关详细内容详

见公司分别于2017年8月14日、8月30日在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn 上披露的相关公告。

二、交易进展情况

2017年 9月 15日，齐齐哈尔恒阳食品加工有限责任公司、 Foresun

(Latin-America) Investment and Holding, S.L.与 Pacific Ocean Cattle

Holdings Limited签署了《支付现金购买资产协议》；齐齐哈尔恒阳食品加工有

限责任公司、Foresun (Latin-America) Investment and Holding, S.L.与

Pacific Ocean Cattle Holdings Limited、黑龙江恒阳牛业有限责任公司签署

了《业绩补偿协议》。上述两个协议的主要内容详见公司于2017年8月14日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn 上

披露的《关于收购Lirtix S.A.和Rondatel S.A.股权暨关联交易的公告》。

2017年 10月 30日，齐齐哈尔恒阳食品加工有限责任公司、 Foresun

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-14/1203790881.PDF

(Latin-America) Investment and Holding,S.L. 与 Pacific Ocean Cattle

Holdings Limited签署了《<支付现金购买资产协议>-补充协议》，该补充协议

的主要内容为：双方同意将原协议约定“最晚在2017年10月31日，向乙方支付余

款，即4115万美元。”修改为：“最晚在 2017年12月31日，向乙方支付余款，

即4115万美元。”除该修改的条款之外，原协议的其余部分应完全继续有效。

2017年11月14日，本公司全资子公司恒阳香港发展有限公司的全资子公司

Foresun (Latin-America) Investment and Holding,S.L.向 Pacific Ocean

Cattle Holdings Limited支付了收购Lirtix S.A.和Rondatel S.A.公司股权的

首期股权收购款3,756,339.64美元。

本次交易前，Rondatel S.A.与关联方黑龙江恒阳牛业有限责任公司、

Pacific Ocean Cattle Holdings Limited之间存在经营性贸易往来，截至2017

年8月12日，Rondatel S.A.对前述关联方合计超出1年以上账龄的应收账款余额

为3,371,085.78美元。前述关联方承诺，在本次交易正式交割之前，偿还上述

3,371,085.78美元余额。截止 2017年11月15日，前述关联方已偿还上述

3,371,085.78美元。Rondatel S.A.已不存在资金被关联方占用的情形。

2017年11月16日，协议各方完成了Lirtix S.A.和Rondatel S.A.公司的股权

交割，Lirtix S.A.和Rondatel S.A.公司的100%股权已过户至本公司的全资子公

司Foresun (Latin-America) Investment and Holding,S.L.名下。

三、后续事项

截至本公告披露日，本次交易涉及的 Lirtix S.A.和 Rondatel S.A.公司股

权已完成交割。涉及的主要相关后续事项为：

1、根据协议约定，Foresun (Latin-America) Investment and Holding,S.L.

作为直接购买主体应在标的资产交割日的当天或不晚于之后的5个工作日内向交

易对手支付50%的交易对价，即4115万美元。扣除已经支付的3,756,339.64美元，

将在股权交割后的5个工作日内向交易对手支付37,393,660.36美元。

2、根据协议约定，最晚在 2017年 12月 31日，Foresun (Latin-America)

Investment and Holding,S.L.向交易对手支付余款，即 4115 万美元。

3、聘请具有证券、期货业务资格的会计师事务所对 Lirtix S.A.和 Rondatel

S.A.公司 2017年 1-11月进行审计，出具交割审计报告。

4、交易各方将继续履行相关协议与承诺。

四、备查文件

1、齐齐哈尔恒阳食品加工有限责任公司、Foresun (Latin-America)

Investment and Holding, S.L.与 Pacific Ocean Cattle Holdings Limited

签署的《支付现金购买资产协议》；

2、齐齐哈尔恒阳食品加工有限责任公司、Foresun (Latin-America)

Investment and Holding, S.L.与 Pacific Ocean Cattle Holdings Limited、

黑龙江恒阳牛业有限责任公司签署的《业绩补偿协议》；

3、齐齐哈尔恒阳食品加工有限责任公司、Foresun (Latin-America)

Investment and Holding,S.L.与 Pacific Ocean Cattle Holdings Limited 签

署的《<支付现金购买资产协议>-补充协议》；

4、Lirtix S.A.和 Rondatel S.A.公司股权交割完毕后的股东权证。

特此公告。

新大洲控股股份有限公司董事会

2017年 11月 17日

	证券代码:000571   证券简称：新大洲A   公告编号：临2017-096